
Børneringens Børnehus Falkonergården søger 2
uddannede pædagoger til børnehaveafdeling

På grund af opnormering af basispladser søger vi:
1 pædagog til basisgruppe og
1 pædagog til almengruppe
Falkonergården består af 3 vuggestuegrupper, 3 almengrupper samt 2 basisgrupper med 6 børn i
hver.
Vi er en motiveret, glad og sjov personalegruppe, med stor pædagogandel, vi har meget lidt
personaleomsætning, og meget lavt sygefravær. Vi arbejder sammen om vores fælles
værdigrundlag og pædagogiske metode. Vi er inspireret af Nord italiensk pædagogik, ”Den
Integrerende Baggrund” som er fundamentet for vores pædagogiske virke i alle grupper,
(vuggestue, basis og almen). Vi arbejder for et udviklende pædagogisk miljø, hvor børnene bliver
givet tid til længerevarende fordybelse.
Vi prioriterer at uddanne, og udvikle os sammen. Vi har pædagoger i alle normerede
pædagogstillinger og er en stabil personalegruppe som tilgår arbejdet med stor respekt for
kerneopgaven. 
Som pædagog i basisgruppen bliver du en del af et tværfagligt team, der arbejder målrettet med
pædagogiske beskrivelser og handleplaner sammen med vores samarbejdspartnere fra PPR. Børn
i basisgruppen deltager i løbet af ugen i aktiviteter i almengrupperne med egen primærpædagog,
hvor det er muligt at gå til og fra efter behov. 
Som pædagog i almengrupperne samarbejder man på tværs af grupper i faste aktiviteter hver uge.
Man har et ansvar for og er medspiller til at facilitere trygge venskaber på tværs af almen og
basisgrupper.
Er du erfaren eller nyuddannet, der har lyst til udfordringer, vil du hos os opleve:

En synlig tydelig ledelse der arbejder tæt på praksis●

En personalegruppe der udvikler sig sammen og hver for sig ift. videreuddannelse●

En personalegruppe hvor alle personaler arbejder målrettet for et godt arbejdsmiljø●

Fælles møder i form af personalemøder, p-weekend med faglige oplæg, stuemøder mv.●

Hos dig vil vi opleve en kollega der:

Kan og vil arbejde med vores fælles mål og visioner●

Kan arbejde struktureret, og har nemt ved at organisere●

Har fokus på børnenes potentialer, og udfordrer dem i nærmeste udviklingszone●

Kan identificere og anvende processer, der fremmer inklusion●

Har lyst til et åbent og ligeværdigt forældresamarbejde●

Tør sætte sig selv i spil professionelt●

På vores hjemmeside: frb-falkonergaarden.aula.dk kan du finde vores værdigrundlag, børnesyn,
teoretisk pædagogisk metode samt værdigrundlag for dokumentation som beskriver arbejdet med
alle børn i vores hus. 

Løn og ansættelsesvilkår i henhold til overenskomst. Yderligere information eller en rundvisning
kan fås ved henvendelse til leder Marianne Lund 28981773 eller souschef Dorte Mathiesen på tlf.
28981772.
 
Ansøgningsfrist er d. 25. januar 2026, vi indkalder til samtaler løbende, når ansøgninger modtages,
Seneste dato for samtaler bliver d.30. januar 2026
 
Som sagt før, er du erfaren eller nyuddannet der har lyst til at lære nyt så send os en ansøgning

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.
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